РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОРОВЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.12.2020                                                                                       № 52
с. Боровлянка
О признании  утратившим силу   решения  Боровлянского сельского  Совета народных депутатов  от  26.02.2014 № 6 «О   муниципальном  дорожном фонде

муниципального  образования Боровлянский  сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»
          В соответствии со статьей  14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным  законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении  изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Уставом  муниципального образования Боровлянский сельсовет Ребрихинского  района  Алтайского края, в целях приведения в соответствие с действующим  законодательством, Боровлянский   сельский  Совет народных депутатов  Боровлянского сельсовета   Ребрихинского  района  Алтайского края
РЕШИЛ:
          1.Решение Боровлянского сельского  Совета народных депутатов  от 26.02.2014 № 6 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского  края»  признать  утратившим  силу  с 01.01.2015 года.

2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета, а также на информационном стенде в селе Касмалинка.

   3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию планово-бюджетную и по вопросам социальным, благоустройства, экологии и сельскому хозяйству.
Глава сельсовета   В.Е.Валтышев

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Заместитель главы Администрации сельсовета   С.В.Валтышева